令和６年１２月１０日

 関係各位

                         四国ファシリティマネジメント協会

事務局

ファシリティマネジメントセミナーの開催について（ご案内）

 平素は、四国ファシリティマネジメント協会の活動にご理解とご協力をいただき、ありが

とうございます。

今回、当協会会員キヤノンマーケティングジャパン株式会社の堤祐太朗さまに「情報セキ

ュリティーの最新動向について」ご紹介いただきますので、ご出席方よろしくお願い申し上

げます。つきましては、１２月２５日（水）迄に出席者名簿を事務局までメールにてご提出

くださいますよう併せてお願いいたします。

（日 時） 令和７年１月１６日（木）１７時３０分～１８時１５分（受付 17時）

（場 所） サンポート高松シンボルタワー ホール棟６２会議室

      高松市サンポート２－１

（主 催） 四国ファシリティマネジメント協会

（内 容） 「情報セキュリティーの最新動向について」

（講 師） 四国ファシリティマネジメント協会 会員

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

西日本マーケティング推進課 堤 祐太朗 氏

（問い合わせ先）

 四国ファシリティマネジメント協会

             事務局 三好

メール info@s-fma.jp

ホームページ http//s-fma.jp/

mailto:info@s-fma.jp

  四国ファシリティマネジメント協会

             事務局 三好 行

 Ｅメール：info@s-fma.jp

 回答期限 １２月２５日（水）

ファシリティマネジメントセミナー 出席者名簿

                   会社名

                   担当者

                   電話番号

所属名 氏名 セミナー 新年会

（記載例）ＦＭ協会 四国太郎 〇 ○

※セミナー終了後１８時３０分から新年会を計画しております。（会費５千円程度）

是非、ご参加ください。

 お店は、ＪＲ高松駅周辺を予定しております。後日参加者に周知させていただきます。

 ＜概要＞

日々ニュースや新聞で報道されるサイバー犯罪の被害。

生活環境の変化に合わせ、サイバー犯罪は多様化しています。

近年のランサムウェアによる被害は、企業・団体等の規模や業種を問わず

発生しており、サプライチェーン全体の事業活動等に影響が及ぶなど、

サイバー空間をめぐる脅威は、極めて深刻な情勢が続いています。

基本的なセキュリティ対策が不十分であれば、

被害を受ける可能性は高まります。

本セミナーでは、変化するサイバー犯罪のトレンドについての解説と

求められる対策についてご説明いたします。

講演会の概要

■「 情報セキュリティの最新動向について 」

キャノンマーケティングジャパン株式会社

西日本マーケティング推進課

堤 祐太朗 氏

プロフィール：東京出身 2019年入社

首都圏エリア セキュリティ営業(3年)

西日本地区県警セミナー情報セキュリティ講師(14回)